企业名称 杭州鼎胜实业集团有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 王天中

注册资本 7,050万元

注册地址 浙江省杭州市余杭区仓前街道鼎创财富中心2幢21层2101室

统一社会信用代码 913301107463481501

经营范围

实业投资（未经金融等监管部门批注，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）；企业

项目咨询；市场投资咨询；物业管理，物业出租、出售：销售：机械设备、机电设备、煤炭、金属材料，乙二醇。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2003年01月22日至2053年01月22日

股东构成 周贤海持有77.78%的股权，王小丽持有22.22%的股权

（二）信息披露义务人2

周贤海先生，1961年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。

（三）信息披露义务人3

王小丽女士，1962年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。

（四）信息披露义务人4

周怡雯女士，1987年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。

（五）信息披露义务人5

王天中先生，1959年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。

注：鼎胜集团为公司控股股东，周贤海和王小丽为公司实际控制人；周贤海、王小丽为

夫妻关系；周贤海和王小丽为鼎胜集团股东；周怡雯为周贤海、王小丽女儿；王天中为王小

丽哥哥。

二、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，公司控股股东鼎胜集团、实际控制人周贤海先生、王小丽女士及其一

致行动人周怡雯女士、 王天中先生分别持有公司13,870.43万股、4,842.40万股、660.00万

股、44.65万股、20.00万股股份，合计持股数量为19,437.48万股；持股比例分别为32.26%、

11.26%、1.53%、0.10%、0.05%，合计持股比例为45.20%。

三、本次权益变动情况

本次权益变动期间，公司总股本变动原因：

公司发行的可转换公司债券于2019年10月16日进入转股期，截至2021年7月28日，累

计转股53,640,655股；导致公司总股本由430,000,000股增加至483,640,655股，进而导

致公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释。

具体情况如下：

股东名称 变动股数（股） 减少比例（%） 变动日期 变动方式

鼎胜集团 0 3.58 2021.7.28 被动稀释

周贤海 0 1.25 2021.7.28 被动稀释

王小丽 0 0.17 2021.7.28 被动稀释

周怡雯 0 0.01 2021.7.28 被动稀释

王天中 0 0.01 2021.7.28 被动稀释

合计 0 5.02 — —

四、本次权益变动前后，信息义务披露人拥有公司股份的情况

控股股东、实际控制人及其一致行动人

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股数量、持股比例 本次权益变动后持股数量、持股比例

股数（股） 占总股本（%） 股数（股） 占总股本（%）

杭州鼎胜实业集团有

限公司

无限售条件股份 138,704,300 32.26 138,704,300 28.68

周贤海 无限售条件股份 48,424,000 11.26 48,424,000 10.01

王小丽 无限售条件股份 6,600,000 1.53 6,600,000 1.36

周怡雯 无限售条件股份 446,500 0.10 446,500 0.09

王天中 无限售条件股份 200,000 0.05 200,000 0.04

合计 - 194,374,800 45.20 194,374,800 40.18

五、所涉及后续事项

1、“鼎胜转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时

间均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件

履行信息披露义务。

2、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，未触及要约收购。

本次权益变动的具体情况详见公司同日于指定信息披露媒体披露的 《江苏鼎胜新能源材

料股份公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司董事会

2021年7月30日

证券代码：000695 证券简称：滨海能源 公告编号：2021-034

天津滨海能源发展股份有限公司关于控股股东拟通过天津文化产权

交易所有限公司以公开征集受让方方式转让公司部分股份的预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

1、公司控股股东天津京津文化传媒发展有限公司（以下简称“京津文化” ）拟通过天

津文化产权交易所有限公司（以下简称“文交所” ）以公开征集受让方方式转让其持有的

公司44,429,508股股份，占公司总股本的20%（控股权），转让价款拟不低于6亿元；

2、本次公开征集转让的实施将可能导致公司控股股东和实际控制人发生变更；

3、在完成公开征集转让程序前，本次公开征集转让的受让方存在不确定性；如在规定

期限内征集到受让方，所签《股份转让协议》仍需获得天津市文化体制改革和发展工作领

导小组办公室（以下简称“文改办” ）批准后方可生效及实施，是否能够获得文改办批准存

在不确定性。本次转让如涉及政府审批事项的，需按照相关规定执行。敬请广大投资者注意

投资风险。

2021年7月 29日，天津滨海能源发展股份有限公司（以下简称“公司” 或“上市公司”

或“滨海能源” ）接到控股股东京津文化函告，京津文化已正式向文交所提交《产权转让信

息预披露申请书》，本次产权转让信息预披露公告期为自公告之日起20个工作日（2021年

7月30日至2021年8月26日）。 现将具体情况和要求公告如下：